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oo vil 5.1.2e || 5.1.2e @rivm.nl]
Cc @rivm.nl]
From: 512e F 124512

Sent: Thur 3/25/2021 3:04:21 PM

Subject: RE: Tekenen contract

Received: Thur 3/25/2021 3:04:22 PM

210318 Werkinstructie traject 1a-MT veegronde Biontech-Pfizer-def.docx

210325 Werkinstructie traject 1b-MT veegronde-defdocx

De verantwoordelijkheden staan er in. Willen jullie het nog even checken of het goed is zo?

Ik denk dat het goed is om voor de ‘permanente veeg’ 1 werkinstructie te hebben. Uitgangspunt is dan de wi van

de HAP, waarin ik de SO/AVG/Instelling toevoeg.
Deze wi kunnen we dan ook delen met de koepels. Eens?

var: EXE] BE EEE vr. i

Verzonden: donderdag 25 maart 2021 11:27

Aan: [EAFN ERE 1. @rivm.nl>

Onderwerp: Tekenen contract

Een intentie om tot een contract te komen is ook rechtsgeldig toch?

Akkoord dat we die verantwoordelijkheden opnemen in de werkinstructies.

Wanneer denk je dat we tot ondertekening kunnen overgaan?

crosties | ERED
rrom: EXEC] ERED) rivm.nl>

Sent: donderdag 25 maart 2021 10:30

To: EARLE EAFS <| 51.2e @rivm.nl>

Cc: BARE @rivm.nl>

Subject: RE: Doorst: Moderna repack restje over

8

Het lijkt me een harde voorwaarde dat de contracten helemaal rond zijn en getekend voor we vaccin gaan leveren,
toch? Als er iets mis gaat en er is geen contract getekend dan is er een groot probleem.

Wil jij dat BR size [01208 512 | gaan regelen?

Als dat rond is, dan denk ik dat de vaccins die nog in Oss liggen wel heel geschikt zijn voor thuisvaccinatie dus wat

mij betreft kunnen we dan snel een klap geven op de allocatie.

Groet,
5.1.2e

512 5.1.2e

5.1.28

I
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RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1 5.1.2e

3720 BA Bilthoven

rrom: [ERE] EEE rivm.nl>
Sent: woensdag 24 maart 2021 18:26

To: BEE ERFEY <

Ce: ERE id BARA] < @rivm.nl>

Subject: RE: Doorst: Moderna repack restje over

@rivm.nl>

Er is overeenstemming over het concept-contract. Puntjes moeten nog op de i worden gezet. Deze week doen ze alleen planning,

prikken vanaf volgende week.

Van: rivm.nl>

Datum: 24 maart 2021 om 16:55:52 CET

@rivm.nl>, ERELEN ERE rivm.nl>

@rivm.nl>, [EARLE BES rivm.nl>

Onderwerp: RE: Doorst: Moderna repack restje over

EIEN
Top!

Nog even een vraagje, hoewel misschien meer van Et is nu wel allemaal juridisch rond enzo toch? Zij zijn al

begonnen met vaccineren toch?

Groet,
5.1.2e

M:

Werkdagen

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1

3720 BA Bilthoven

From:[ERENCE© «iv 0. >
Sent: woensdag 24 maart 2021 16:55

Subject: RE: Doorst: Moderna repack restje over

Perfect! Dat is ook een mooi aantal flacons om mee te beginnen. Ik zal het doorgeven aan het thuisvaccinatie-team.

Het is nog onduidelijk hoeveel Moderna flacons thuisvaccinatie nodig heeft, maar dit is zeker een goed begin.

Even praktisch: Kan ik het precieze adres krijgen waar ons opgeslagen liggen en contactpersoon krijgen
waarmee thuisvaccinatie kan schakelen (of ben jij dat ? En ik neem aan dat spuiten en toebehoren dan ook

meegeleverd worden?

Ik hoor graag.
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roe JERE
rrom: [RED ERED rivm.nl>

Sent: woensdag 24 maart 2021 16:45

@rivm.nl>; vaccinmakelaar < rivm.nl>

@rivm.nl>

Subject: RE: Doorst: Moderna repack restje over

Jullie weten dit beter dan ik, maar zoz1 JE ook al suggereert, kan dit niet ingezet worden voor thuisvaccinatie?

Ik begreep van dat zij snel vaccins nodig hebben en daarnaast prikken zij ook in de hoog-risicogroep met

Moderna. Win-win?

Groet,

512e 5.1.2ee

0 Be

NL em
|

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1 5.1.2e

3720 BA Bilthoven

Sent: woensdag 24 maart 2021 16:43

To: vaccinmakelaar rivm.nl>

Subject: FW: Doorst: Moderna repack restje over

Goedemiddag vaccin makelaars.

Mijn naam is |EXEZY EEE). ik ben teamlead Current bij het LCC RIVM.

Wij hebben uit een eerdere repack actie van Moderna vaccin tbv GGZ instellingen nogfifflacons Moderna vaccin

over.

Zie ook het bericht hieronder.

Ze liggen bij onze logistiek dienstverlener in Oss in de koelkast, en staan ook nog geregistreerd als voorraad in ons

systeem.
Een eventuele levering zal dus ook via ons systeem moeten lopen. Transport zal worden uitgevoerd door onze

logistiek dienstverlener.

We horen graag van jullie waar en wanneer dit geleverd mag worden.

Groeten,

From:EXEL (| EXE]EREo ivr 1 >
Sent: woensdag 24 maart 2021 16:04

To: @rivm.nl>

Cc: @rivm.nl>

Subject: Doorst: Moderna repack restje over

Voorthuisvaccnatie inzetten??
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Datum: 24 maart 2021 om 15:37:03 CET

Aan: EXER] (E8 EXT] NEXETNNNo civin n>
Onderwerp: Moderna repack restje over

We hebben vanuit de GGZ Moderna repackfiiiflacons over met houdbaarheid + 15 april.
Normaal gesproken werken we repack restjes weg naar de GGD’s, maar die hebben geen Moderna dus dat gaat
niet.

We zijn van plan ze aan te bieden aan de vaccin makelaars.

Is het ongepast om te suggereren dat we toestemming vragen om hiermee de (Covid)medewerkers Movianto en

LCC te vaccineren?

Met vriendelijke groeten,

51.2e | 5.1.2

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheld,

Welzijn en Sport

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

rivm.nl
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